
２０１４年１１月３日

各 位

株式会社ニチダイ

第４０回 社会人野球・日本選手権大会２回戦応援ご協力のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。日本選手権大会１回戦につきましては、みなさまの盛大な応援によ

り、１回戦突破を果たすことができました。

つきましては、みなさまに２回戦の応援をお願いいたしたく存じます。２回戦当日は京

セラドーム大阪、受付１番ゲート付近にて無料入場券、応援グッズをお配りいたしており

ますので、お気軽にご参加下さい。なお、下記のとおり、応援バスもご準備いたしており

ます。ご多忙とは存じますが、応援のご協力をよろしくお願いいたします。

敬具

記

＜ 試合予定 ＞

試合予定日 １１月６日（木曜日）

試合時間 １４：３０ 試合開始予定（第２試合・１塁側）

対戦相手 三菱重工名古屋

試合場所  京セラドーム大阪

＜ 応援バス予定 ＞

発着場所 出発予定時刻 準備予定台数

新田辺駅西口 １２：３０（集合１２：２０）   ４台

宇治田原工場 １２：３０（集合１２：２０） １台

＜ 応援バスへの参加申込 ＞

◇時間の関係上お申し込み等は省略させていただきます。ご参加いただける場合、当日、

直接応援バス乗り場へお越しくださいますようお願いいたします。

バスにつきましては先着順にご乗車いただく予定をしております。台数に限りがござい

ますので万が一ご乗車いただけない場合は、ご了承いただきますようお願い申し上げま

す。

以 上


